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لیورپول و آرسنال درپی سرنگونی پادشاهی سیتیزن ها در جزیره هستند

3 تفنگ دار در سودای جام

علیرضاوفایینیا

سوژه
روز

سریال قهرمانی در لیگ جزیره امسال 
در حال گذراندن یکی از قسمت های 
جذابش است؛ جایی که به نظر می رسد 
توان می خواهند سرانجام  با همه  آرسنال  و  لیورپول 
منچسترسیتی را از تاج و تخت قهرمانی به زیر بکشند. پس 
از تساوی این هفته دو مدعی این فصل لیگ برتر انگلیس، 
یعنی منچسترسیتی و آرسنال برابر یکدیگر، به روشنی می شد 
صدای خنده یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول، را شنید. 
گردان او ساعتی قبل توانسته بودند برابر برایتون به  زیرا شا
پیروزی برسند و حالا به لطف تقسیم امتیازها بین سیتیزن ها 
و توپچی ها، خودشان را صدرنشین لیگ جزیره می بیند. 
پارسال در این زمان، به نظر می رسید که آرسنال قرار است 
اولین قهرمانی لیگ برترش را از سال2004 به دست آورد، اما 
گردان آرتتا، هواداران توپچی ها  لغزش در گام های پایانی شا
کام گذاشت. تیم جوان  را برای رسیدن به جام بار دیگر نا
آرسنال نتوانست فرم درخشانش را تا پایان حفظ کند و بار 
دیگر سیتیزن ها جام را به خانه بردند. اما این فصل در فاصله 
9بازی تا پایان، لیورپول و آرسنال خودشان را در جدول بالاتر 

از منچسترسیتی می بینند.

کلوپ پیش به سوی آخرین قهرمانی در آنفیلد 	

که  لیورپول در حالی با 67 امتیاز در صدر قرار دارد 
آرسنال 65 امتیازی و منچسترسیتی 64 امتیازی را پشت 
سر خود می بیند. با توجه به اینکه این فصل آخرین 
کلوپ در جمع لیورپولی هاست،  فصل حضور یورگن 
آن ها انگیزه زیادی دارند که بتوانند با قهرمانی، وداعی 
دل چسب با مرد آلمانی داشته باشند و برای رسیدن به 
این هدف 9مسابقه جذاب را در پیش خواهند داشت. 
با توجه به برتری امتیازی آن ها در جدول، سرنوشت 
گردان کلوپ است. در بازی های  قهرمانی در دست شا
باقی مانده آن ها سه مسابقه می تواند برایشان دردسرساز 
شود. در هفته سی ودوم آن ها باید در اولدترافورد به 
مصاف منچستریونایتد بروند و کار دشواری در خانه این 
حریف برای کسب سه امتیاز خواهند داشت. دو دیدار 
دشوار دیگر آن ها هم در هفته های 36 و 37 لیگ برتر 
برابر تاتنهام و استون ویلا خواهد بود؛ مسابقاتی که برد 

کلوپ در آن ها احتمالا می تواند سرنوشت  گردان  شا
قهرمانی را برای لیورپول تعیین کند. مهم ترین چالش 
مربی آلمانی در هفته های باقی مانده لیگ، مصدومان 
پرتعدادش است. آن ها ابتدای هفته در حالی به میدان 
رفتند که 9بازیکنشان را در اختیار نداشتند و در این بین 
کلوپ امیدوار است تا با برگشت ستاره هایش شانس 

بیشتری برای رسیدن به قهرمانی داشته باشد.

رؤیای بزرگ توپچی ها 	

گردانش رؤیای بزرگی در سر دارند و می خواهند  آرتتا و شا
این فصل سرانجام به حسرت بیست ساله توپچی ها برای 
رسیدن به قهرمانی در لیگ برتر انگلیس پایان دهند. 
آرسنال ابتدای این هفته توانست در جدالی دشوار در 
خانه منچسترسیتی به تساوی بدون گل دست پیدا 
کند و نشان بدهد که بر خلاف فصل قبل، این بار قصد 
پاپس کشیدن در جدال با این حریف قدرتمند را ندارد. 
گردانش به نسبت دو مدعی دیگر مسیر  البته آرتتا و شا
دشوارتری را تا پایان فصل در پیش روی خود می بینند. 
آن ها در بازی عقب افتاده شان باید به مصاف چلسی 
بروند و در ادامه دیدارهای پرچالشی را برابر برایتون، 
استون ویلا، تاتنهام و منچستریونایتد در پیش خواهند 
داشت. روی کاغذ و با توجه به برنامه بازی های توپچی ها، 

آرتتا کار دشوارتری نسبت به دو مدعی دیگر دارد.

سیتی چشم انتظار لغزش رقیبان 	

دوران  در  منچستریونایتد  حتی  لیگ برتر  تاریخ  در 
بود  نتوانسته  هم  فرگوسن  الکس  سر  با  باشکوهش 
گواردیولا  کند و  به چهار قهرمانی پیاپی دست پیدا 
گر بتواند با قهرمانی در این فصل  به خوبی می داند که ا
به چهارمین قهرمانی پیاپی خود در دشوارترین لیگ 
دنیا دست پیدا کند، نامش را در فوتبال باشگاهی جهان 
جاودانه خواهد کرد. آن ها برای رسیدن به این هدف در 
9بازی باقی مانده شان در دشوارترین مسابقات برایتون، 
استون ویلا و تاتنهام را در پیش دارند و با توجه به ترکیب 
آماده ای که گواردیولا در اختیار دارد، برد در این مسابقات 
چندان دور از دسترس آن ها نیست، اما با توجه به حضور 
آن ها در رتبه سوم، سیتیزن ها علاوه بر رسیدن به پیروزی 
در بازی های باقی مانده، باید چشم انتظار لغزش لیورپول 

و آرسنال هم باشند.

دردسر بی پایان مجوز حرفه ای برای استقلال

هت تریک آبی ها در حذف از آسیا؟

علیرضوی

دو فصل گذشته برای استقلالی ها در 
سوژه
روز

آن ها  و  شد  سپری  کابوس وار  آسیا 
به  موفق  مختلف  مشکلات  به دلیل 
از  و  نشدند  حرفه ای  مجوز  کسب 
که به نظر  کنار رفتند؛ موضوعی  رقابت های آسیایی 
می رسد سومین بار در کمین این تیم است. با وجود پایان 
مهلت پرداخت بدهی های قطعی شده، باشگاه استقلال 
در زمینه پرداخت مطالبات شفاف سازی نکرده است تا 
هواداران این باشگاه بار دیگر نگران حضورنداشتن 
کنفدراسیون  تیمشان در رقابت های آسیایی شوند. 
فوتبال آسیا برای صدور مجوز حرفه ای برنامه زمانی 
مشخصی دارد و باشگاه های خواهان دریافت مجوز باید 
طبق تقویم تنظیم شده ای اف سی اسناد و مدارکشان را 
روی سامانه معرفی شده بارگذاری کنند و در اواسط تیرماه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نام تیم هایی که مدارکشان 
بدون نقص بوده و پذیرفته شده است، اعلام خواهد کرد 
تا آن ها بتوانند مجوز حرفه ای را دریافت کنند و برای 
حضور در مسابقات فصل آینده لیگ نخبگان و لیگ 
که در دو فصل  قهرمانان آسیا آماده شوند. استقلال 
گذشته به واسطه مشکلات مالی و مالکیتی نتوانست 
کنون صدرنشین لیگ  کند، ا مجوز حرفه ای دریافت 
بیست وسوم است و شانس زیادی برای کسب سهمیه 
آسیایی دارد. آبی ها که بعد از قهرمانی تاریخی و بدون 
باختشان در لیگ بیست ویکم، به دلیل دریافت نکردن 
مجوز حرفه ای نتوانستند در لیگ قهرمانان آسیا شرکت 
کنند، حالا به دنبال طلسم شکنی هستند و در این زمینه، 
، مدیرعامل آبی ها، بارها وعده داده است که  علی خطیر
استقلال در دوره مدیریت او از آسیا حذف نمی شود و 

مجوز حرفه ای را دریافت می کند.

معمای پرداخت مطالبات سانتاکلارا 	

خطیر درحالی این وعده را به هواداران استقلال داده که 
چند معضل مهم پیش پای استقلالی ها در مسیر دریافت 
مجوز حرفه ای است. مهم ترین چالش مالی آبی ها برای 
دریافت مجوز حرفه ای، بحث پرداخت مطالبات باشگاه 
کلارای پرتغال است. در این باره باشگاه استقلال  سانتا
نامه نگاری هایی کرده است و خطیر خودش در مقر فیفا 

پیگیر جابه جایی مطالبات استقلالی ها از فیفا به حساب 
که در این زمینه  گفته می شود  باشگاه پرتغالی شد و 
کلارا  صلح نامه ای هم بین مسئولان استقلال و سانتا
تنظیم شده، اما باز هم از شفاف سازی باشگاه استقلال 

درباره پرداخت مطالبات باشگاه پرتغالی خبری نیست.

بارگذاری صلح نامه به جای تسویه حساب 	

آبی پوشان پایتخت تا یازدهم فروردین فرصت داشتند 
بدهی باشگاه پرتغالی را پرداخت کنند. گفته می شود 
با توجه به زمان بربودن انتقال پول به حساب باشگاه 
کلارا، اسناد تسویه حساب با این باشگاه در اختیار  سانتا
از پایان  آن ها پیش  استقلالی ها قرار نگرفته است و 
ضرب الاجل کنفدراسیون فوتبال آسیا مجبور شده اند 
تا صلح نامه شان را در سامانه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بارگذاری کنند. جالب آنکه در این زمینه هم مسئولان 
باشگاه استقلال سیاست سکوت را در پیش گرفته اند و 
از شفاف سازی خبری نیست. در این وضعیت اصلا بعید 
نیست که کنفدراسیون فوتبال آسیا این مدرک را به جای 
اسناد تسویه حساب نپذیرد و آبی ها را دچار مشکل کند؛ 
، مدیرعامل  خ دهد، بی شک علی خطیر گر ر اتفاقی که ا

آبی ها، قربانی اصلی آن خواهد شد.

خبری از بیانیه نویسی ها نیست 	

مسئولان باشگاه استقلال در طول هفته های گذشته 
کادرفنی، بارها  با توجه به تنش های به وجودآمده با 
تصمیم به انتشار بیانیه گرفتند و حاشیه های زیادی 
کنون درحالی که هواداران  در این باره به وجود آمد، اما ا
مسیر  در  امیدوارکننده  اخبار  چشم انتظار  استقلال 
دریافت مجوز حرفه ای هستند، خبری از صدور بیانیه 
باشگاه  مقابل،  طرف  در  درحالی که  آن هم  نیست؛ 
دریافت  با  مرتبط  اخبار  مرحله به مرحله  پرسپولیس 
مجوز حرفه ای را به سمع ونظر هوادارانش می رساند؛ 
موضوعی که گمانه زنی ها درباره اوضاع نامساعد استقلال 
در مسیر گرفتن مجوز حرفه ای از کنفدراسیون فوتبال 
آسیا را پررنگ تر می کند. با توجه به وضع به وجودآمده، 
سکوت مدیران باشگاه استقلال برای هواداران این تیم 
نگران کننده شده است و باید دید آیا شایعات مرتبط با 
پرداخت نشدن مطالبات باشگاه پرتغالی و حذف سه باره 

آبی ها از آسیا صحت دارد یا خیر.

رضایت مدیران بارسا از درخشش ستاره برزیلی

رافینیا گران تر شد
مدیــران بارســلونا از عملکــرد درخشــان رافینیــا، ســتاره برزیلــی ایــن 

تیــم، در چند هفتــه اخیر بســیار راضــی و خوش حال هســتند و دیگر 
نمی خواهنــد بــا هــر قیمتــی او را بــه دیگرتیم هــا بفروشــند. رافینیــا 
پس از پیوســتن به بارســلونا نتوانســت انتظــارات را بــرآورده کنــد و با 

مصدومیت هــای متعــدد، وضع ســختی را در این تیم پشــت 
ســر گذاشــت و همیــن باعــث شــد کــه بســیاری منتظــر 

جدایی او باشند. بسیاری از رسانه های اسپانیایی خبر 
داده بودند که این بازیکن در فهرســت فروش بارســا در 
پایان این فصل قــرار دارد و مدیران این باشــگاه در پی 
این هســتند که با فــروش او بتوانند بازیکنــان دیگری را 
کــه مدنظر دارنــد، در تابســتان بــه خدمــت بگیرند. به 

نظر می رســید که عملکرد خوب این ستاره برزیلی در 
چند هفته گذشــته شــاید باعــث تغییر نظــر مدیران 
این باشــگاه و ادامــه حضــور او در این تیم شــود، اما 
گویا آن ها تصمیمشان را گرفته اند و تمایلی به ادامه 

همــکاری بــا او ندارنــد. روزنامــه مارکا مدعی شــده 
است که درخشش رافینیا در چند هفته گذشته در 
رقابت های این فصل باعث خوش حالی و رضایت 
مدیران این باشــگاه شــده اســت. چون معتقدند 

که این اتفاق باعث افزایش قیمت او خواهد شد.

کتور امیدوار شد سپاهان پیش از مصاف با ترا

بازگشت نیازمند قبل از جدال حساس
پیــام نیازمنــد، دروازه بــان باتجربه و ملی پوش ســپاهان، با پشــت 
سر گذاشــتن مصدومیت، بار دیگر در تمرین تیمش حضور یافت 
تا نگرانی زردپوشان در خط دروازه شــان برطرف شود. نیازمند در 
آخرین مســابقه ســپاهان در ســال 1402 مقابل گل گهر ســیرجان، 
دچار مصدومیت شد و زمین بازی را در اوایل نیمه دوم ترک کرد. او 

به همین خاطر نتوانست در اردوی فروردین ماه تیم ملی حضور 
پیدا کند. در چنین شرایطی نگرانی هایی بابت مصدومیت 

نیازمند و رســیدن او بــه بازی حســاس ســپاهان مقابل 
کتور تبریز وجود داشت. این مسابقه که معوقه است  ترا
روز 15 فروردین ماه برگزار می شود و پزشکان سپاهان همه 
تلاش خود را در روزهای گذشــته به کار گرفتند تا پیام به 

این مسابقه برسد. با این حال وی این هفته به محل تمرین 
سپاهان رفت و در تمرینات گروهی تیمش هم حضور یافت. 
او بدون مشکل و درد تمرینات خود را پشت سر گذاشت تا 
مشخص شــود مشــکلی برای بازی کردن در بازی فردای 
کتــور نخواهــد داشــت. بی شــک بازگشــت  تیمــش بــا ترا
نیازمند به ترکیب ســپاهان خبر خوبی برای طرف داران 
این تیم و کادرفنــی خواهد بود و ژوزه مورایس، ســرمربی 
گر مشــکل خاصی پیش نیاید، می تواند  پرتغالی آن ها، ا

کتور استفاده کند. از نیازمند در ترکیب تیمش مقابل ترا

هافبک دانمارکی به پایان راهش در اولدترافورد رسید

یونایتد آماده فروش اریکسن
مالکان یونایتد اجازه خروج کریستین اریکسن، هافبک دانمارکی خود 
را صادر کردند. در زمان تعطیلات بازی های ملی، اریکسن، هافبک 
منچســتریونایتد که از بازی های کمش در این باشگاه ناراضی بود، 
این موضوع را در رسانه های کشورش مطرح کرد. حالا مشخص شده 
است که باشگاه با او هم نظر است و راه خروج برای رسیدن به ترکیب 
ایده آل در پنجره تابســتانی بــاز خواهد بود. منچســتر در حال 
تغییــرات بزرگــی اســت و ورود راتکلیــف به معنــی خریدهای 
جدید برای باشگاه خواهد بود. بی شک با ماندن بازیکنان، 
تغییرات نمی تواند شــکل بگیرد و حالا اولین نام بزرگ قرار 
شده از باشگاه خارج شود. اریکسن تا سال2025 با یونایتد 
قرارداد دارد و منچستردر پنجره تابستان خریدهای جدید 
را در نظــر گرفته اســت. بازیکن دانمارکی ایــن روزها کمتر 
رنگ ترکیب اصلی را می بیند و با اضافه شــدن اشخاص 
جدید بی شک شانس او کمتر می شود. قراردادداشتن 
او با منچســتریونایتد می تواند باعــث درآمدزایی برای 
شــیاطین شــود. زیرا این هافبک دانمارکــی به صورت 
رایــگان بــه منچســتر آمــده بــود. ازجملــه تیم هــای 
خواهان او می توان به گالاتاســرای ترکیه اشاره کرد. 
همچنیــن پیشــنهادهایی از برخــی باشــگاه های 

انگلیسی هم برای این بازیکن به گوش می رسد.

کامبک السد با درخشش مدافع ایرانی رقم خورد

حزباوی، مرد اول دفاع السد
تیم فوتبال الســد قطر با حضــور یک نیمه ای مدافــع ملی پوش 
ایرانی خود و درخشش او موفق به تغییر شکست با پیروزی 
شــد تا گام دیگری به ســوی کســب عنوان قهرمانــی بردارد. 
سوت آغاز دیدار تیم های الســد و المرخیه در هفته نوزدهم 
لیــگ ســتارگان قطــر در حالــی نواختــه شــد کــه محمدامیــن 
حزباوی در ترکیــب ابتدایی تیمش قرار نداشــت، امــا از همان 
دقیقه 26 نیمه اول که دروازه الســد گشــوده شــد، وسام 
رزق، ســرمربی الســد، از حزباوی خواســت تــا خودش را 
گرم کند و آماده  حضور در میدان شود. حزباوی که بعد 
از مسابقه برگشت ایران و ترکمنستان با کتف آسیب دیده 
و پیمــودن مســیری طولانــی بــا چنــد پــرواز متفــاوت از 
ترکمنســتان به قطــر بازگشــته بــود، از ابتــدای نیمه دوم 
بازی دیشــب برای الســد بــه میــدان رفــت و در 45 دقیقه 
حضورش در میــدان، نمایش بســیار خوبــی در کارهای 
دفاعی داشت و چند  بار ضدحملات مهاجمان المرخیه 
کام گذاشت. این در حالی بود که مهاجمان السد نیز  را نا
طی این 45 دقیقه ورق را به ســود تیمشان برگرداندند 
و شکســت 1-0 را بــا پیــروزی 2-1 عــوض کردنــد تــا 
ســداوی ها با این برد مهم 43 امتیازی شوند و گام 

بلندی به سمت قهرمانی بردارند.

استقلالی محبوب، دستیار الهامی شد

خ بیانــی، ســتاره ســابق و محبــوب اســتقلال، بعــد  شــاهر
کت الهامی، ســرمربی نســاجی، داشــت،  از توافقی که با ســا
دوباره در کنــار این مربی قــرار گرفــت و به عنوان دســتیار او 
کارش را شــروع کرد. اســطوره اســتقلالی ها که در نســاجی و 
هــوادار به عنوان دســتیار الهامــی فعالیت می کــرد، حالا بار 
دیگر در تیــم محبــوب مازنــدران در کنــار این ســرمربی قرار 
گرفته اســت. بیانــی که مدتی از فوتبــال فاصله گرفتــه بود و 
فعالیتش به عضویت در کمیته فنی باشگاه استقلال محدود 
شده بود، به زمین چمن برگشــت و به عنوان مربی نساجی 

مازندران کارش را شروع کرد.

درخواست جنجالی رحمتی علیه آلومینیوم

بــا  آلومینیــوم،  ســابق  ســرمربی  رحمتــی،  مهــدی 
نامــه به کنفدراســیون فوتبــال آســیا خواســتار رســیدگی 
به مطالباتش قبل از صدور مجوز حرفه ای این باشگاه شد. 
رحمتــی که حدود یک ســال و نیم روی نیمکــت آلومینیوم 
ک نشست، در پایان فصل گذشته و پس از پایان همکاری  ارا
با ایــن باشــگاه، بــرای دریافــت مطالبــات خــود تصمیم به 
شــکایت گرفت. کمیته تعیین وضعیت فدراســیون فوتبال 
به نفع او رأی یک میلیاردی صادر کــرد، حالا رحمتی علاوه 
بر اعتراض به کمیته اســتیناف فدراسیون فوتبال، چند روز 
قبل با ارســال نامــه ای به کنفدراســیون فوتبال آســیا اعلام 

ک مطالبات او را نداده است. کرده که باشگاه آلومینیوم ارا

 حنانوف، تنها ملی پوش غایب
در تمرین پرسپولیس

از این هفته بیرانوند، کنعانی و اورونوف به تمرین تیم خود 
اضافه شــدند. قبل از آن ها ترابی و گولسیانی هم به تمرین 
تیم خود برگشــته بودند، اما هنوز یک ملی پوش دیگر این 
تیم بعد از فیفادی های ماه مارس به تهران برنگشته است. 
وحــدت حنانــوف، مدافــع تاجیــک پرســپولیس، در بــازی 
برگشــت تیــم ملــی کشــورش مقابــل عربســتان در مرحلــه 
پیش مقدماتــی جام جهانــی مصــدوم شــد و همچنــان 
درگیــر مصدومیــت اســت و مراحــل مداوایــش را در کشــور 
خودش دنبال می کند. درباره ناحیه آســیب دیده و شدت 
مصدومیــت او هیچ خبری اعلام نشــده اســت و مشــخص 
نیســت ایــن بازیکــن چند پســته چــه میــزان از میــدان دور 

خواهد بود.

شایعه حضور مجیدی در شباب الاهلی

فرهاد مجیدی، سرمربی سابق استقلال که از فصل گذشته 
روی نیمکت اتحاد کلبا حضور پیدا کرده بود، مدتی پیش 
از ایــن تیم جــدا شــد و حالا بــا حضــور در ورزشــگاه شــباب 
الاهلی در فوتبال امارات خبرساز شده است. مجیدی یک 
اســتوری از حضورش در ورزشــگاه شــباب الاهلــی در حین 
تماشــای بازی با الوحده منتشــر کرد تا شــایعه گزینه بودن 
سرمربی سابق اســتقلال برای هدایت الاهلی مطرح شود. 
الاهلــی در ایــن فصــل بــا هدایــت مارکــو نیکولوویــچ صرب 
کنون در رده  نتوانسته است نتایج رضایت بخشی بگیرد و ا

سوم قرار دارد.

روزهای سیاه لینگارد در کره

کیــم گی دونــگ، ســرمربی اف ســی ســئول، می گویــد بــه 
حــذف جســی لینــگارد از فهرســت تیمــش فکــر می کنــد. 
ســتاره ســابق منچســتریونایتد در پنجــره نقل وانتقالاتــی 
نیم فصــل بــه اف ســی ســئول کره جنوبــی پیوســت. او 
کــردن تیــم ناموفــق بــود و هیچ کــدام از  پیــش از آن در پیدا
تیم هــای اروپایــی راضــی بــه جــذب او نشــدند تــا ناچــار بــه 
رفتــن بــه فوتبــال کــره شــود. بــا ایــن حــال، پــس از گذشــت 
چنــد بــازی، ســرمربی اف ســی ســئول هــم از وضعیــت 
آمادگــی لینــگارد رضایــت نــدارد و می گویــد تــا زمانــی کــه 
وضعیتــش بــه حــد قابل قبولــی نرســد، بــه او اعتمــاد 

نمی کنــد.

میلیتائو آماده نبرد با سیتی

ادر میلیتائــو، ســتاره خــط دفاعــی رئال مادریــد کــه از 
ابتدای ایــن فصــل به دلیــل پارگــی رباط صلیبی نتوانســته 
بــود بــرای تیمــش بــه میــدان بــرود، در آســتانه جــدال 
حســاس رئــال بــا منچسترســیتی در لیــگ قهرمانــان اروپــا 
ــن  ــازی ای ــو در ب ــد. میلیتائ ــن ش ــه میادی ــت ب ــاده بازگش آم
هفتــه تیمــش برابــر بیلبائــو دقایقــی در زمیــن حاضــر 
ــر ســیتی  ــی اش براب ــه حضــور احتمال ــا هــواداران را ب شــد ت

امیــدوار کنــد.

صلاح به ابراهیموویچ رسید

محمد صلاح یکـی از گل زنـان لیورپول در جریـان پیروزی 
مقابـل برایتـون در هفتـه سـی ام رقابت هـای لیگ برتـر 
انگلیـس بـود و در این مسـابقه علاوه بـر گل زنی، توانسـت 
بـا زدن دوازده شـوت در چهارچـوب، بـه رکـورد زلاتـان 
ابراهیموویـچ برسـد. بـا اعـلام شـبکه آمـاری اپتـا، صـلاح در 
این مسابقه دوازده شوت به سـمت دروازه برایتون زد که 
ایـن بیشـترین تعـداد شـوت او در یـک بـازی در لیگ برتـر 
انگلیـس اسـت. ایـن شـبکه آمـاری همچنیـن اضافـه کـرد 
که این بیشـترین تعداد شـوت یـک بازیکـن لیگ برتری در 
یک بازی اسـت و پیش از این فقـط ابراهیموویچ در بازی 

منچسـتریونایتد مقابـل برنلـی بـه ایـن عـدد رسـیده بـود.

بازگشت نیمار به سانتوس آغاز شد

ــن  ــرک ای ــا ت ــه ب ــرد ک ــد ک ــلال، تأیی ــی اله ــتاره برزیل ــار، س نیم
باشــگاه در ســال2025 بــه کشــورش بازخواهدگشــت. نیمــار 
در پنجــره نقل وانتقــالات تابســتانی و بــا دســتمزدی 
هنگفــت راهــی باشــگاه الهــلال عربســتان شــد تا یکــی دیگر 
از ســتاره های بزرگــی باشــد کــه در لیــگ ایــن کشــور حاضــر 
می شــود. بــا ایــن حــال، اوضــاع به هیچ وجــه مطابــق 
انتظــار او و مدیران این باشــگاه پیش نرفــت و این بازیکن 
به دلیــل پارگــی رباط صلیبــی چــاره ای جــز انجــام عمــل 
جراحــی نداشــت و بــه ایــن ترتیــب ادامــه فصــل را از دســت 
داد کــه ایــن موضــوع باعــث ناراحتــی و نارضایتــی مدیــران 
الهلال شــد. رســانه های برزیلــی خبــر داده اند کــه نیمار در 
جریان حضــورش در رختکن ســانتوس پیش از بــازی برابر 
پالمیــراس بــه بازیکنان ایــن تیم گفته اســت که قصــد دارد 
در ســال2025 و پــس از تــرک الهلال بــه ایــن باشــگاه برگردد.

کوتاه
ازایران  

کوتاه
ازجهان

۳شنبه
۱۴ فروردیــن ۱۴۰۳ 
۲۲ رمضان  ۱۴۴۵
شـــــماره ۴۱۸۴

ستاره یوونتوس به فکر  جدایی است

معمایکیهزا

اخبــار نقل وانتقالاتــی دربــاره فدریکــو کیــه زا، وینگر بیست وشش ســاله 
یوونتوســی ها، بیــش از هــر زمــان دیگــری بــه گــوش می رســد و 
آینــده او در جمــع بیانکونــری بیشــتر از هــر زمــان دیگــری در 
هاله ای از ابهام فرو رفته اســت. پــس از حذف ناپولــی و لاتزیو 
از لیــگ قهرمانــان اروپــا، بیانکونــری توانســت جــواز حضــور 
در مســابقات جام  جهانی باشــگاه ها را کســب کنــد. در آن 
زمــان خبری اعــلام شــد مبنی بــر اینکــه جونتولــی، مدیر 
ورزشــی یوونتوس، در تکاپــوی تمدید قــرارداد با فدریکو 
کیه زا، ستاره مطرح تیم، تا سال2027 است. با وجود این، 
رابطه کیه زا با مکس آلگری، سرمربی یوونتوسی ها، اصلا 
مســاعد نیســت و گفته می شــود او در صورت ماندگاری 
آلگــری در یوونتوس بــرای فصــل آینده، حاضر نیســت 
دیگر لبــاس سیاه وســفید را بــر تن کنــد. آلگــری در این 
دو فصل از کیــه زا به عنــوان مهاجم نوک اســتفاده کرده 
اســت؛ درحالی که این بازیکن علاقه دارد در پست وینگر 
بازی کند. پس می توان گفت ماندن یــا رفتن کیه زا کاملا 
به آینده آلگری معطوف اســت. همچنین گفته می شود 
کرات یوونتــوس با این بازیکن به بن بســت رســیده  مذا

اســت. چــون باشــگاه به دلیــل مصدومیت هــای متعــدد حاضر نیســت 
حقوق 7میلیونی به این بازیکن بپردازد. کیه زا در سال2022 با مصدومیت 
رباط صلیبی روبه رو شــد و زمانــی بیش از انتظــار معمــول از میادین دور 
بــود و پــس از بازگشــت هــم مصدومیت هــای جدیــدی بــه آســیب های 
کهنه اش افزوده شد تا او هیچ وقت نتواند به فرم رؤیایی یورو2020 برگردد. 
کرات بــا این بازیکن را تا تابســتان و پس از  به همین دلیل یوونتوس مذا
یورو2024 و یک ارزیابی جامــع از وضعیت بازیکــن در آن زمان، به تعلیق 
درآورده اســت و درصورتی که به تمدیــد با این بازیکن علاقه مند نباشــد، 
کره خواهد شــد تا ضمــن درآمــدی در حدود  با تیم هــای دیگــر وارد مذا
40میلیون یورویی، مانع از خروج این بازیکن به صورت آزاد در سال2025 
شــود. لیورپول را احتمــالا باید مهم ترین مشــتری کیــه زا دانســت. زیرا با 
کلاس برای جایگزینی  فروش صلاح به عربستانی ها، آن ها به یک بازیکن با
او نیاز قطعی دارند. شــیاطین ســرخ هم یکی از مشــتریان کیه زا هستند 
کنون آغــاز کرده اند. چلســی هم مانند  و مکاتباتشــان با یوونتــوس را از ا
لیورپول و منچستریونایتد در ترکیبش از وینگر بهره می برد و این بازیکن 
هم از حضور در پایتخت استقبال می کند. گفته می شود آن ها از عملکرد 
مودریک و استرلینگ رضایت ندارند و با جذب کیه زا به دنبال افزایش بار 

هجومی خود هستند.

مربی مشهدی به نیمکت تیم ملی امید نزدیک شد

چمنیان،گزینهجانشینیعنایتی

مســئولان فدراســیون فوتبال درصدد انتخاب ســرمربی جدید تیم امید 
ایران هســتند و شنیده می شــود که عباس چمنیان، ســرمربی مشهدی 
که سابقه هدایت تیم ملی امید کشــورمان را در کارنامه دارد، جدی ترین 

گزینه مسئولان فدراسیون به شمار می رود.
گردان  تیم امید ایران در سالی که گذشت عملکرد فاجعه باری داشت و شا
رضــا عنایتــی هــم در مســیر انتخابــی المپیــک 2024 پاریــس عملکــردی 
ناامیدکننده داشتند و هم اینکه در بازی های آسیایی هانگژو نتوانستند 
به مــدال برســند. البتــه کــه تأخیــر در فراینــد انتخــاب ســرمربی و تعیین 
کادرفنی در آســتانه آغاز رقابت های انتخابی المپیک هــم در ثبت نتایج 
فاجعه بــار بی تأثیــر نبود و حــالا گفته می شــود که مســئولان فدراســیون 
فوتبال قصــد دارند تغییــر ریل بدهند و مســیر جدیدی در پیــش گیرند. 
مجید جلالی کــه به عنوان رئیس کمیته توســعه و پیشــرفت فدراســیون 
فوتبال انتخاب شــده اســت، مســئولیت ســامان دادن بــه تیم های ملی 
پایه را برعهده دارد و در این زمینه در حال رایزنی با اعضای هیئت رئیسه 
است تا براساس گزینه های برگزیده شده، تکلیف نیمکت تیم های پایه را 
مشخص کند. چمنیان در شرایطی به گزینه اصلی تیم ملی امید تبدیل 
شــده اســت و احتمــالا بــه زودی جانشــین عنایتــی در نیمکت ایــن تیم 
می شــود که قبل از او فدراسیون نشــینان روی گزینه هــای دیگری مانند 

یحیــی گل محمدی و فرهاد مجیــدی نظر مثبت داشــتند، اما در 
کره با  کام بودند. جلالــی یک جلســه مذا کره با آن هــا نــا مذا

گل محمدی را تأیید کرد، اما پیگیری های بیشتر حکایت 
از آن دارد کــه در مقطــع کنونــی، گل محمــدی تمایلی به 
حضــور در تیــم امیــد نــدارد و با توجه بــه دســتمزد کــم و 
اولویــت او بــرای حضــور در فوتبال باشــگاهی، ســرمربی 
سابق پرســپولیس به درخواســت مســئولان فدراسیون 
فوتبال پاســخ منفی داده اســت. فرهاد مجیدی که این 

روزها بعد از جدایــی از اتحاد کلبا، بدون تیم اســت، یکی 
دیگــر از نام های به میان آمــده برای هدایت تیــم امید بود. 

اما مجیدی هم که تجربــه کوتاه حضور در تیــم امید به عنوان 
سرمربی را دارد، در حال توافق با یک تیم اماراتی است و در مقطع 
کنونی تمایلی به بازگشت به فوتبال ایران و به ویژه تیم امید ندارد 
و همین مسئله باعث شده اســت پرونده حضور فرهاد مجیدی 
در تیم امید هم بســته شــود. در مقطع کنونی، عبــاس چمنیان 
جدی تریــن گزینه هدایــت تیم امیــد ایران به شــمار مــی رود و او 

کــه در عرصه پایــه، جزو مربیان شــاخص و بازیکن ســاز محســوب 
کره با مسئولان فدراسیون فوتبال است. می شود، در حال مذا

مرتضیاخوان
بـا آسـیا کاپ سـهنفره بسـکتبال رقابتهـای
نایبقهرمانـیتیمملـیکشـورمانبـهپایانرسـیدو
دراینمیـان،کاپیتانمشـهدیایـنتیمتوانسـتبا
نمایشدرخشـانشدرخلقاینتاریخسـازینقشی
مؤثـرداشـتهباشـد.احسـاندلیرزهـان،بازیکـن
مشـهدیتیـمبسـکتبالنفتآبـادانکـهفصـل
خوبیرابااینتیمپشتسـرگذاشـتهاسـت،حالا
بـاتیمملـیسـهنفرهروزهایدرخشـانیراسـپری
میکنـد.اووتیمملـیبسـکتبالسـهنفرهکـهدر
بازیهایآسـیاییهانگژوفقطیکثانیـهتامدال
فاصلـهداشـتند،بـاکسـبعنـواننایبقهرمانی
کاپآسـیاییکهنخسـتینافتخـارایـراندرتاریخ
اینرقابتهـابـود،بهخوبینشـاندادندکـهچقدر
درهانگـژوشایسـتهکسـبمـدالبودنـد.گاردرأس
باتجربـهتیمملیبسـکتبالسـهنفرهایـرانسـالنورا
بایکافتخـاربزرگآغازکـرد؛افتخاریکـهنویدبخش
حضورسـتارهایازمشـهددرتیمملیاصلیبسـکتبال

کلاسـیکایـرانبعـدازسالهاسـت.

کاپیتانی در تورنمنت بزرگ 	

احســان دلیرزهان درحالی کاپیتانی تیم ملی بسکتبال 
ســه نفره ایــران در کاپ آســیایی را به عهــده داشــت کــه 
متیــن  و  رحیمیــان  مجیــد  رحیمــی،  محمدمهــدی 
آقاجانپــور ســه بازیکــن دیگــر تیــم در ایــن تورنمنــت را 
تشــکیل می دادند؛ مســابقاتی کــه به میزبانی ســنگاپور 
برگزار شد و آسمان خراش های ایرانی در این مسابقات 
توانســتند بــرای اولین بــار روی ســکو برونــد. اهمیــت 
کاپیتانــی دلیرزهــان در ایــن مســابقات زمانــی بیشــتر 
می شــود که بدانیم ســتاره تیم ملی بســکتبال ســه نفره 
کشورمان در مسابقات آســیایی هانگژو هم این بازوبند 
را به بــازو می بســت و می تــوان گفــت او ســتاره اول و آخر 

تیم ملی 3در3 ایران است.

مسیر سخت برای تاریخ سازی 	

ملی  پوشــان بســکتبال ســه نفره ایران برای رســیدن به 
نخســتین عنوانشــان در تاریــخ ایــن بازی هــا، مســیری 
گردان لــوکا رامیــرز  ســخت را پشت ســر گذاشــتند. شــا
کاروالیو در این مســابقات برای رســیدن بــه جمع چهار 
، حریف تیم های چین  تایپه، هنگ کنگ، چین  تیم برتر
و ســنگاپور شــدند. آن ها در نیمه نهایی به مصاف ژاپن 
رفتند؛ دیــداری که شــاید به ســختی نبرد با چیــن نبود، 
اما بی تردیــد چشــم بادامی ها جدی ترین حریــف ایران 
در مســیر رســیدن به مــدال بودند. ایــن تقابــل نزدیک 
در پایان بــا نتیجه 14بر12 به ســود ایران خاتمــه یافت تا 

بسکتبالیســت های ایرانی بتوانند برای نخستین بار به 
فینال این تورنمنت بزرگ برســند و مدال و تاریخ سازی 

خود را قطعی کنند.

نقره کافی بود، زور ما به استرالیا نرسید 	

واقعیت آن است که صعود ایران به فینال این رقابت ها 
و قطعی شدن کسب مدال نقره برای بسکتبالیست های 
گردان رامیرز در فینال  ایران کافی بود؛ به شــکلی که شــا
مقابــل اســترالیا، ابرقــدرت این رشــته ورزشــی در آســیا، 
حرفــی بــرای گفتــن نداشــتند و در پایــان به ســادگی و با 
گذار  نتیجــه 21بــر7 بــازی را بــه حریــف قدرتمندشــان وا
کردند. تیم بســکتبال ســه نفره ایران با کسب مدال نقره 
این رقابت ها، کاری کارســتان کرد تا نام این ملی  پوشان 

برای همیشه در تاریخ بسکتبال ایران باقی بماند.

امتیازآورترین و بازیکن منتخب جام 	

احسان دلیرزهان، کاپیتان مشهدی تیم ملی بسکتبال 

ســه نفره ایــران، در ایــن تورنمنــت دو افتخار فــردی هم 
به دســت آورد. او در پایــان رقابت هــا از ســوی کمیتــه 
برگزاری و فدراسیون بســکتبال آســیا یکی از سه بازیکن 
برتر رقابت ها لقب گرفت تا در کنار دو ســتاره استرالیایی 
و ژاپنی تیم منتخــب این رقابت ها را تشــکیل دهد. این 
درحالی اســت که دلیرزهان یک عنوان فــردی دیگر هم 
، امتیازآورترین بازیکن  به دست آورد و با کسب 37امتیاز

ایران در این مسابقات شد.

جدال نفتی با طبیعت! 	

پوینت گارد خراســانی حالا بــا این افتخار بزرگ به کشــور 
بازمی گردد تا خودش را مهیای بازی های تیم باشگاهی 
کنــد. او که امســال در نفت آبــادان توپ می زنــد، در کنار 
دیگر ستاره مشهدی این تیم یعنی نوید خواجه زاده در 
اندیشه صعود به جمع چهار تیم برتر لیگ برتر بسکتبال 
ایران است. دلیرزهان و نوید خواجه زاده که از بازیکنان 
اصلــی و تأثیرگــذار نفت آبادان هســتند، بایــد در پلی آف 

لیگ برتر بسکتبال همراه این تیم به مصاف تیم طبیعت 
اسلامشهر بروند؛ تیمی که با نمایش خیره کننده اش در 
نخستین سال حضور در لیگ برتر بسکتبال توانست در 
پایان دور گروهی بر سکوی سوم بایستد و حالا در پلی آف 
به نفــت آبادان رده ششــمی برخــورد کنــد. دلیرزهان در 
طول این فصل، پیش از اضافه شدن حامد حدادی به 
ترکیب تیمشان مؤثرترین بازیکن بود و آمار عملکردی او 
نشــان می داد یک تنه تیمش را در کــورس رقابت  ها نگه 

داشته است.
کاپیتان مشهدی تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران حالا 
در کنار فوق ســتاره هایی مثــل حامد حــدادی در نفت 
آبــادان امیــدوار اســت بتوانــد در عرصــه باشــگاهی هم 
نتیجــه ای درخور کســب و نامــش را در بســکتبال ایران 
جاودانه کنــد. البتــه او حــالا امیدوار اســت بــه تیم ملی 
بسکتبال پنج نفره یا همان کلاســیک هم دعوت شود و 
طلسم غیبت مشهدی ها در تیم ملی بزرگ سالان را بعد 

از سال ها بشکند.

 نوروز1403 که با ماه مبارک رمضان 
گزارش
جیبی

مشـهد  ورزش  بـرای  بـود،  همـراه 
بالاوپاییـن زیـادی داشـت. بـا وجـود 
ایـن، شـاید مهم  تریـن اتفاقـات آغـاز 
سـال جدیـد بقـای شـب عیدی والیبـال در لیگ برتـر و 
هیجـان ورزشـی جـام رمضـان باشـد. در کنـار ایـن دو 
اتفـاق، رویدادهـای ریزودرشـت دیگـری هـم رقـم خورد؛ 
اما شـاید در این مجـال مـرور ایـن دو اتفاق مهـم خالی از 

لطف نباشد.

عیدی دیروقت روی تور! 	

والیبالیست های مشهدی در آخرین روزهای سال1402 
دادنـد.  اسـتان  والیبال دوسـتان  بـه  خوبـی  عیـدی 
گردان حامـد صمـدی که بـرای بقـا در لیگ برتـر جان  شـا
هـواداران والیبـال مشـهد را بـه لـب رسـاندند، هرچـه بود 
درنهایـت توانسـتند بـازی سـوم پلـی آف برابـر شـهرداری 
گنبـد را مقتدرانـه بـا نتیجه 3بـر0 ببرنـد و در لیـگ ماندگار 

شـوند. تیـم والیبـال نیان الکترونیـک مشـهد بـا ایـن 
پیـروزی دسـت کم از تلخ کامـی شـب عیدی هـواداران 
والیبال مشـهد جلوگیری کرد. این شـکل بقا و این وضع 
به هیچ عنوان در شأن والیبال خراسان رضوی نبود، اما 
باز باید بابـت همین شـادی انـدک از آن ها متشـکر بود!

جشنواره ورزش رمضان در نوروز 	

به همـت  کـه  رمضـان  ورزش  جشـنواره  مسـابقات 
شـهرداری مشـهد از ابتـدای مـاه مبـارک رمضـان آغـاز 
شـده بود، در روزهای نوروز هم ادامه داشـت و هیجانی 
خـاص بـه سـالن های شـهر داده بـود. رقابت هایـی کـه 
در نـوزده رشـته ورزشـی برگـزار می شـود و تـا پایـان مـاه 
مبـارک رمضـان هـم ادامـه دارد. شـاید شـاخص ترین و 
بارزتریـن رقابت هـای ایـن تورنمنـت در رشـته ورزشـی 
فوتسـال باشـد کـه 320تیـم در 10سـالن بـا یکدیگـر پیـکار 
کردند و حالا سـی تیم بـه مرحله نهایی رسـیده اند؛ سـی 
تیمـی کـه فـردا و پس فـردا بـا یکدیگـر رقابـت می کننـد و 

شانزده تیم نهایی برای بازی در سالن شهید بهشتی به 
یکدیگر می رسـند. رقابت های سـایر رشـته های ورزشـی 
هـم بـا پایان یافتـن تعطیـلات نـوروزی آغـاز شـده اسـت و 
شـاید مهم تریـن آن هـا مسـابقات رشـته های سـاحلی، 
و رشـته های ورزشـی  کشـتی، دوومیدانـی، هندبـال 

جانبـازان و توان یابـان باشـد.

تعطیلات عجیب بسکتبال برای پلی اوت 	

تیـم بسـکتبال رعـد پدافنـد هوایـی مشـهد کـه بایـد در 
مرحلـه پلـی اوت لیگ برتـر بـه میـدان بـرود، تعطیـلات 
جالبـی را سـپری کـرد. ایـن تیـم کـه از همـان اول هـم 
کمتـر نشـانی از مشـهدی بودن داشـت، تمرینـات بعـد 
از تعطیلـی را در تهـران دنبـال می کنـد. سـرمربی ایـن 
تیـم دلیـل ایـن مسـئله را نداشـتن زمیـن بـرای تمرین در 
مشـهد بیان کرد. سـیفی می گوید سـالن خانه بسـکتبال 
اسـتان خراسـان رضوی ظاهـرا در دسـت تعمیـر اسـت 
و سـالن امیـد و زندگـی هـم در اختیـار مسـابقات جـام 
رمضـان اسـت. عجیب  تـر اینکـه یکـی از سـتاره های ایـن 
تیم، احمد بوسـتانیان، هم تا همین دیـروز در تورنمنت 
جـام رمضـان بـازی می کـرد و در اردو نبـود! اوضـاع وقتـی 
کـه بدانیـد  بـرای نماینـده مشـهد بغرنج تـر می شـود 
پوریـا خلیفه سـلطان، از معـدود بازیکنـان خـوب ایـن 
تیـم در مرحلـه گروهـی، هـم خدمـت سـربازی اش تمـام 
شـده اسـت و در بازی های پلـی اوت ایـن تیـم را همراهی 
نخواهـد کرد. تیـم بسـکتبال رعـد پدافنـد هوایی مشـهد 
ع بود، باید در مرحله  که در دور گروهی قعرنشین بلامناز
پلـی اوت مقابـل آورتا بـه میـدان برود. بـازی نخسـت این 
دو تیـم بیسـتم فروردین مـاه در شـهر آمـل برگـزار خواهـد 

شـد و بـازی دوم به میزبانـی مشـهد اسـت.

آغاز دوباره مسیر سبز پیکان 	

را در  از فـردا بازی هایـش  تیـم پیـکان خراسـان   هـم 
لیگ برتـر هندبال از سـر خواهـد گرفت؛ تیمی که امسـال 
در لیگ برتـر هندبـال بـا یک دوجیـن بازیکـن نوجـوان و 
جـوان بومـی عملکـرد قابل قبول تـری نسـبت بـه سـال 
قبـل داشـت و بعـد از تعطیـلات نـوروزی، فـردا بایـد در 
خانـه میزبـان فرازبـام دهدشـت، تیـم قعرجدولی باشـد. 
این دیـدار به احتمـال فـراوان بـا پیـروزی در سـال جدید 

بـرای ایـن تیـم همـراه خواهـد بـود.

مروری بر اتفاقات نوروزی ورزش مشهد

از بقای شب عیدی تا هیجان رمضانی!

ـــتیرانداز خراسانی در اردوی تیم ملی تراپ ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
تیم ملــی  اردوی  بــه  خراســان رضوی  نماینــده   
تیرانــدازی تــراپ دعوت شــد. نخســتین مرحلــه اردوی 
تیم ملی تراپ در ســال1403 آغاز شده است و 10ورزشکار 
در تهــران مشــغول تمریــن هســتند. نریمــان نیکخــو، 
سرمربی تیم تراپ، در این مرحله از اردو محمد بیرانوند، 
بابــک یگانــه، محمدحســین پرورش نیــا، امیرحســین 
آقازاده، امیر محمدیان، اهورا منصوری و شایان فرودی 
را در بخــش آقایان و مرضیــه پرورش نیا، شــیوا فرح پور و 
الهه مقصــودی را در بخش بانــوان به اردو دعــوت کرده 
است. شایان فرودی تنها ورزشکار خراسانی این فهرست 

است.

کید شمسایی بر غیبت طیبی ـــتأ ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
کــی را روی   ســرمربی تیم ملــی فوتســال ایــران آب پا
دست رســانه ها ریخت. او با اعلام قطعی این مسئله که 
حسین طیبی به هیچ وجه به بازی های جام ملت های 
آســیا نمی رســد، گفــت کــه گمانه زنی هــای رســانه ای 
دراین باره اشتباه اســت. پیش از این شــایعاتی مبنی بر 
کتیکی گــروه رســانه ای تیم ملــی فوتســال برای  بــازی تا
مخفــی نگه داشــتن بازگشــت حســین طیبــی، کاپیتان 
مشهدی این تیم، بعد از مصدومیت به اردوی تیم ملی 
مطرح شده بود که وحید شمسایی به قوت آن را تکذیب 
کرد. بدین ترتیب حســین طیبی، کاپیتان مشهدی تیم 
از  کــه  رو  پیــش  ملــی فوتســال، در جــام ملت هــای 
29فروردین  آغاز خواهد شــد قادر  بــه همراهی تیم ملی 

نخواهد بود. 

ـــدعوت بسکتبالیست مشهدی به تیم ملی ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
 بسکتبالیســت جوان مشــهدی بــه اردوی تیم ملی 
کمتــر از هجــده ســال دعــوت شــد. بــا دعــوت رســمی 
فدراسیون بســکتبال، مجید اعلایی ، بازیکن مشهدی، 
در اردوی تیم ملــی پســران کمتــر از هجــده ســال 2024 
حضور خواهد یافــت. در ایــن اردو که تــا 24فروردین در 
تالار مشحون مجموعه آزادی تهران ادامه دارد، بیست 

بازیکن حضور دارند.

ـــتداوم صدرنشینی مهاجری با خیبر ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
 تیم فوتبال خیبر خرم آباد درحالی ســال جدید را با 
برتری 1بر0 در مشــهد و مقابل تیم خوشــه طلایی ســاوه 
آغــاز کــرد کــه حــالا تیــم محمدرضــا مهاجــری همچنان 
صدرنشــین لیــگ دســته یک و شــانس اول صعــود بــه 
لیگ برتر اســت. مهاجری، ســرمربی مشــهدی این تیم، 
می خواهد با حفظ صدرنشینی تیمش صعودی رؤیایی 
به لیگ برتر داشته باشد و در این مسیر باید هفته آینده 
در چارچــوب هفتــه بیست وششــم در خانــه پذیــرای 

نفت وگاز گچساران، تیم ششم جدول باشد.

چهره تیم ملــی کشــتی آزاد بزرگ ســالان 
مســابقات روز در  حضــور  بــرای  ایــران 

آمــاده  آســیا  قهرمانــی بزرگ ســالان 
می شــود و درحالی کــه از 10کشــتی گیر 
معرفی شــده توســط کادرفنــی بــرای شــرکت در ایــن 
مســابقات، 9تــن مازندرانــی هســتند و فقــط یک نفــر از 
همــدان اســت، احمــد جــوان، ســتاره آینده دار کشــتی 
مشهد، در جمع اردونشینان خودش را مهیای روزهای 
بهتر می کند. احمد محمدنژاد جوان این روزها درحالی 
در کنار سایر ملی پوشان در کمپ تیم های ملی مشغول 
تمریــن اســت کــه نامــش در فهرســت نفــرات اعزامی به 
بیشکک قرقیزستان نیســت، اما به شدت امیدوار است 
تا در مســابقاتی بزرگ تــر از ســوی کادرفنی بــه کار گرفته 

شــود. احمــد جــوان کــه پرورش یافتــه محســن کاوه، 
ســرمربی کنونــی تیم ملــی بزرگ ســالان در رده 

جوانان، است و با کاوه مدال جهانی جوانان 
را کســب کــرده اســت، حــالا می خواهد با 
همین سرمربی در رده سنی بزرگ سالان 

هم آقایی کند و کشــتی خراسان را بعد 
از مدت هــا در این رده ســنی صاحب 
دوبنده ای رؤیایی کند. البته در این 
میــان گفتــه می شــود احمــد جوان 
درحال تغییر وزن است و می خواهد 

ســال جدیــد در وزن 61کیلوگــرم روی 
تشک برود. بسیاری از کارشناسان معتقدند 
بعد از درخشش جوان در رده سنی جوانان 

و امیــد در وزن 57کیلوگــرم، حــالا او بایــد بــرای 
نمایــش خــوب در رده ســنی بزرگ ســالان و 
کســب دوبنــده تیم ملــی بــه یــک وزن بالاتر 
بیاید تا کاهــش وزن زیــاد، او را اذیــت نکند. 
جــوان در رقابت هــای لیگ برتــر کشــتی هــم 
یکی دو بــار بــرای تیــم بانــک شــهر در وزن 
61کیلوگــرم روی تشــک رفــت و اتفاقا 
نتیجه خوبی هم گرفت. مسابقات 
کشــتی آزاد بزرگ ســالان آســیا 
و  بیست وســوم  روزهــای 
بیست وچهارم فروردین ماه 
در شهر بیشکک قرقیزستان 
برگــزار می شــود و ایــن روزهــا 
در  کشــورمان  کشــتی گیران 
کشــتی  ملــی  تیم هــای  کمــپ 
شهیدحاج قاســم ســلیمانی مشــغول 

تمرین هستند.

امیدکشتیمشهدبرایحضوردرتیمملی،اینروزهابرایپوشیدندوبندهرؤیاییآمادهمیشود
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ستاره مشهدی تیم ملی بسکتبال سه نفره توانست با این تیم تاریخ ساز شود

دلبری دلیرزهان در کاپ آسیا


